
       
 Uchwała nr 257/80/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu i wyrażenia zgody na ubieganie się o środki finansowe                              

w ramach projektu Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój Oś priorytetowa  

IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa Działanie 4.2 Programy 

mobilności ponadnarodowej na projekty mobilności ponadnarodowej osób bezpośrednio 

zaangażowanych w pracę z młodzieżą lub osobami młodymi zagrożonymi wykluczeniem 

społecznym 

 

Na podstawie art. 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały  

Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia  

o kierunkach działania Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się  

o dofinansowanie z tytułu projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych  

w 2009 roku i latach kolejnych umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej Zarząd Powiatu w Goleniowie 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się projekt finansowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, 

Działanie 4.2 Programy mobilności ponadnarodowej na projekty mobilności ponadnarodowej 

osób bezpośrednio zaangażowanych w pracę z młodzieżą lub osobami młodymi zagrożonymi 

wykluczeniem społecznym, pn.: „Ponadnarodowe kadry szkolenie-programem pomocy 

młodzieży zagrożonej społecznym wykluczeniem.” i wyraża się zgodę na ubieganie się  

o środki finansowe w ramach przedmiotowego projektu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Przewodniczącemu Komisji                       

ds. projektów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

    

                 Tomasz Kulinicz       

 

     



U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu finansowanego ze środków Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa IV Innowacje społeczne  

i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.2 Programy mobilności ponadnarodowej  

na projekty mobilności ponadnarodowej osób bezpośrednio zaangażowanych w pracę  

z młodzieżą lub osobami młodymi zagrożonymi wykluczeniem społecznym  

pn.: „Ponadnarodowe kadry szkolenie - programem pomocy młodzieży zagrożonej 

społecznym wykluczeniem” zachodzi konieczność wyrażenia zgody na zatwierdzenie 

projektu i wyrażenie zgody na ubieganie się o środki finansowe w drodze uchwały Zarządu 

Powiatu w Goleniowie. Wsparciem objęte zostaną osoby zatrudnione w placówkach powiatu 

goleniowskiego bezpośrednio, regularnie pracujące z młodzieżą lub osobami zagrożonymi 

wykluczeniem społecznym tj. 

 Zespół Szkół nr 1 Goleniów 16 osób 

 Zespół Szkół Specjalnych Goleniów 10 osób 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nowogard  16 osób 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nowogard 10 osób 

 Specjalistyczna Poradnia Terapeutyczna dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin Nowogard 

8 osób 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  Goleniów 8 osób 

 ZSO nr 1 I Liceum Ogólnokształcące Nowogard 8 osób 

Mobilności – szkolenia 5 dniowe  i wizyty studyjne 2 dniowe u Partnera AFW Berlin 

polegające na poznaniu metod i Narzędzi profilingu i pomiaru kompetencji najczęściej 

stosowane w Grone-Schule. Wartość projektu ok. 420 000 zł, wkład własny 3% wartości  

tj. 12 600 zł pokrywany z kosztów pośrednich.  

 

 

 

 

 

Opracowała: Magdalena Śledzińska – Chabraszewska. 


